
 

UCHWAŁA NR 19/876/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2               
ustawy z dnia 11 lipca  2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 38/1707/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

30 września 2019 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego             
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałami: Nr 42/1960/19 z dnia 31 października 2019 r.,  
Nr 29/1281/20 z dnia 29 lipca 2020 r., Nr 42/1755/20 z dnia 26 października 2020 r.,  
Nr 28/1185/21 z dnia 22 lipca 2021 r., Nr 51/2136/21 z dnia 29 grudnia 2021 r.,  
Nr 35/1425/22 z dnia 7 września 2022 r. oraz Nr 44/1765/22 z dnia 9 listopada 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki jednostki realizującej Projekt związane z obsługą 
Projektu, wskazanego w § 1, realizuje Departament Rozwoju i Realizacji Projektów 
Unijnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.”; 

2)  w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego”, ostatnie zdanie 
Preambuły otrzymuje brzmienie:    
„Projekt będzie realizowany przez Departament Rozwoju i Realizacji Projektów Unijnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac 
Teatralny 2, 87-100 Toruń, REGON 092350613, NIP 9561969536, zwany dalej 
„jednostką realizującą Projekt”, reprezentowany przez: 
Monikę Walecką-Gołasz, Dyrektora Departamentu Rozwoju i Realizacji Projektów 
Unijnych,  
Alicję Wójcik, Naczelnika Wydziału Realizacji E-projektów.”; 

3)  w załączniku nr 1 do załącznika pn. „Zasady realizacji projektu własnego”, Sekcja A. 
„Informacje o wnioskodawcy” w części A.3. „Dane osób prawnie upoważnionych do 
podpisania wniosku/umowy o dofinansowanie projektu” wniosku o dofinansowanie 
projektu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


